
Id: IVOVN-FNEVM-OKEOZ-KDEZC-BQHJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/283/10
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Grajewo, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974,Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Dz. U. nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zakres: 

1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Grajewo za I półrocze, 

2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

3) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury Miasta Grajewo za 
I półrocze. 

§ 2. 1. Zakres informacji, o której mowa w § 1 pkt 1, obejmuje: 

1) dochody i wydatki w szczegółowości określonej w uchwale budżetowej, 

2) przychody i rozchody w szczegółowości określonej w planach przychodów i rozchodów stanowiących 
załącznik do uchwały budżetowej. 

2. Informacja, o której mowa w § 1 pkt 1, składa się z czterech następujących części: 

1) zestawienie dochodów, które obejmuje: 

a) plan po zmianach, 

b) wykonanie na 30 czerwca, 

c) procent wykonania planu, 

2) zestawienie wydatków, które obejmuje: 

a) plan po zmianach, 

b) wykonanie na 30 czerwca, 

c) procent wykonania planu, 

3) zestawienie przychodów i rozchodów, które obejmuje: 

a) plan po zmianach, 

b) wykonanie na 30 czerwca, 

4) części opisowej. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, o której mowa w § 1 pkt 2, obejmuje 
wykaz przedsięwzięć ujętych w ustawie o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 



Id: IVOVN-FNEVM-OKEOZ-KDEZC-BQHJF. Podpisany Strona 2

§ 4. 1. Zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, o której 
mowa w § 1 pkt 3, za pierwsze półrocze obejmuje: 

1) przychody z prowadzonej działalności w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym, 

2) dotacje z budżetu państwa lub budżetu miasta, 

3) koszty w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) płatności odsetkowe wynikające z zaciagniętych zobowiązań, 

c) zakup towarów i usług, 

4) środki na wydatki majątkowe, 

5) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalne, 

6) stan środków pieniężnych. 

2. Informacja, o której mowa w § 4 ust. 1, składa się z następujących części: 

1) zestawienie przychodów, kosztów, dotacji i środków na wydatki majątkowe, które obejmuje: plan po 
zmianach, wykonanie na 30 czerwca, procent wykonanania planu oraz część opisową, 

2) zestawienie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, które obejmuje: stan na początek roku, stan na 30 
czerwca oraz część opisową, 

3) zestawienie stanu środków pieniężnych, które obejmuje: stan na początek roku, stan na 30 czerwca oraz część 
opisową. 

§ 5. Zapisy dotyczące informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, o których mowa w § 
3 niniejszej uchwały, mają zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu informacji za I półrocze 2011 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło


